Comitato
Regionale
Lombardia

Campionato Regionale Motocross 2021

Lodi 09 05 21 Over MX1-Garal
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 79 GOLDANIGA A. I;’T:‘g;égaéz 9 1:30.368 14:33:52.170 3 1:29.997 14:25:07.304 12 1:34.228 14:39:10.625
X 128,059 12:22:03.820 10 1:28.920 14:35:21.090 4 1:30.342 14:26:37.646 13 1:35.239 14:40:45.864
5 1.29.817 14:23:33.637 1 1:29.192 14:36:50.282 5 1:28.961 14:28:06.607 Po. 9 - # 22 SIRTOLI F. D primo
3 128,506 14:25:02.143 12 1:30.007 14:38:20.289 6 14:29:34.283 1 1:36.800 149912.561
. 127,045 14:26:29 188 13 1:33.112 14:39:53.401 7 1:28.609 14:31:02.892 5 134,645 14:23:47.206
5 1:28.013 14:27:57.201 Po. 4 - #162 MAGGI A. o 8 1:30.110 14:32:33.002 3 1:32.542 14:25:19.748
6 14:29:23.830 1 1:27.228 14:22:02.989 9 1:30.492 14:34:03.494 4 1:33.297 14:26:53.045
7 14:30:50.459 2 1:42.296 14:23:45.285 10 1:31.226 14:35:34.720 5 14:28:24.602
8 1:27.922 14:32:18.381 3 1:28.133 14:25:13.418 1 1:30.577 14:37:05.297 6 1:32.560 14:29:57.162
9 1:28.650 14:33:47.031 4 1:27.526 14:26:40.944 12 1:30.698 14:38:35.995 7 1:32.268 14:31:29.430
10 1:27.458 14:35:14.489 5 14:28:07.779 13 1:33.893 14:40:09.888 8 1:33.010 14:33:02.440
1 1:27.823 14:36:42.312 6 1:28.857 14:29:36.636 Po.7 - # 643 CAROLEO A. szf;;ri"_%% 9 1:33.066 14:34:35.506
12 1:29.181 14:38:11.493 7 1:27.076 14:31:03.712 1 1:30.228 14:22:05.989 10 1:33.733 14:36:09.239
13 1:30.237 14:39:41.730 8 1:27.994 14:32:31.706 2 1:30.752 14:23:36.741 11 1:34.372 14:37:43.611
Po.2 - #477 SELVAR. 3'*62"'_'5"2‘01 9 1:28.454 14:34:00.160 3 14:25:06.033 12 1:33.956 14:39:17.567
X 127,007 12:22:02.768 10 1:29.553 14:35:29.713 4 1:30.386 14:26:36.419 13 1:36.156 14:40:53.723
5 130,299 14:23:33.067 11 1:28.699 14:36:58.412 5 1:30.824 14:28:07.243 Po. 10 - # 88 GUIDI M. D primo
3 128,601 12:25:01.758 12 1:28.549 14:38:26.961 6 1:30.328 14:29:37.571 ) 1:39.509 1422:15.270
. 128,641 14:26:30.399 13 1:31.018 14:39:57.979 7 1:32.175 14:31:09.746 5 1:35.429 14:23:50.699
5 1:27.902 14:27:58.301 Po. 5 - # 792 LOCATI A. A 8 1:31.664 14:32:41.410 3 1:33.587 14:25:24.286
6 1:27.151 14:29:25.452 1 1:29.878 14:22:05.639 9 1:33.038 14:34:14.448 4 1:34.173 14:26:58.459
7 14:30:52.328 2 1:28.874 14:23:34.513 10 1:33.424 14:35:47.872 5 1:33.114 14:28:31.573
8 1:28.108 14:32:20.436 3 1:29.757 14:25:04.270 1 1:32.413 14:37:20.285 6 1:33.006 14:30:04.579
9 1:30.300 14:33:50.736 4 1:28.716 14:26:32.986 12 1:33.758 14:38:54.043 7 1:31.990 14:31:36.569
10 1:27.896 14:35:18.632 5 1:29.176 14:28:02.162 13 1:34.843 14:40:28.886 8 1:32.451 14:33:09.020
11 1:27.538 14:36:46.170 6 1:29.462 14:29:31.624 Po.8-#585RIVOLTINIC. | 'i'%:”{;i 9 1:33.273 14:34:42.293
12 1:28.641 14:38:14.811 7 14:30:59.742 1 1:37.626 14:22:13.387 10 14:36:14.280
13 1:29.440 14:39:44.251 8 1:29.390 14:32:29.132 2 1:34.494 14:23:47.881 11 1:33.564 14:37:47.844
Po. 3 - # 720 GILBERTI P. i'q 1"'('5"7‘01 9 1:29.386 14:33:58.518 3 1:31.699 14:25:19.580 12 1:33.858 14:39:21.702
X 130,919 14:22:06.680 10 1:30.561 14:35:29.079 4 1:32.147 14:26:51.727 13 1:33.505 14:40:55.207
5 128.804 14:23:35.484 11 1:31.057 14:37:00.136 5 1:31.541 14:28:23.268
3 127726 12:25:03.210 12 1:29.981 14:38:30.117 6 1:31.985 14:29:55.253
. 127912 14:26:31122 13 1:31.577 14:40:01.694 7 1:31.510 14:31:26.763
5 1:27.831 14:27:58.953 Po. 6 - #432 SAGLIMBENI N | 5 1o% 8 14:32:58.162
6 1:27.208 14:29:26.161 1 1:31.389 14:22:07.150 9 1:32.100 14:34:30.262
7 14:30:53.148 5 130157 149337307 10 1:32.819 14:36:03.081
8 1.28.654 14:32:21.802 11 1:33.316 14:37:36.397
Fastest lap: 1:26.629
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Comitato
Regionale
Lombardia

Campionato Regionale Motocross 2021

Lodi 09 05 21 Over MX1-Garal
Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.11-#103 ORTELLIL. [1"*;2”'3"5"; 9 1:33.157 14:34:58.747 6 1:37.427 14:30:34.451 3 1:39.126 14:25:34.837
1 1:34.249 14:22:10.010 10 14:36:31.555 7 1:40.809 14:32:15.260 4 1:39.457 14:27:14.294
) 1:34.307 14:23:44.317 11 1:33.916 14:38:05.471 8 1:42.719 14:33:57.979 5 1:38.985 14:28:53.279
3 1:34.840 14:25:19.157 12 1:36.825 14:39:42.296 9 1:39.625 14:35:37.604 6 1:39.669 14:30:32.948
4 1:36.390 14:26:55.547 Po. 14 - # 60 BORELLA S. oift ;rg% 10 1:37.139 14:37:14.743 7 1:40.575 14:32:13.523
< 1:34.170 14:28:29.717 1 1.38.667 142214428 11 1:37.313 14:38:52.056 8 1:43.884 14:33:57.407
6 14:30:03.854 5 136.576 14:23:51.004 12 1:35.590 14:40:27.646 9 1:45.820 14:35:43.227
7 1:36.186 14:31:40.040 3 14:25:24.866 Po.17-#358 PAsOTTIP. 7110 10 1:43.610 14:37:26.837
8 1:35.891 14:33:15.931 4 1:34.785 14:26:59.651 1 1:43.154 14:22:18.915 1 1:43.344 14:39:10.181
9 1:35.496 14:34:51.427 5 1:35.812 14:28:35.463 2 1:38.568 14:23:57.483 12 1:43.007 14:40:53.188
10 1:36.084 14:36:27.511 6 1:34.759 14:30:10.222 3 1:38.324 14:25:35.807 Po. 20 - # 471 ZANCATOR. DET i”[;‘;
11 1:36.137 14:38:03.648 7 1:35.925 14:31:46.147 4 1:39.355 14:27:15.162 1 1:46.130 14:22:21.891
12 1:35.555 14:39:39.203 8 1:36.520 14:33:22.667 5 1:38.617 14:28:53.779 2 1:40.615 14:24:02.506
13 1:34.886 14:41:14.089 9 1:36.098 14:34:58.765 6 1:39.671 14:30:33.450 3 14:25:42.108
Po. 12 - # 179 BUTTI N. . fl"f;;'é"s“’z 10 1:38.965 14:36:37.730 7 1:39.174 14:32:12.624 4 1:39.792 14:27:21.900
1 1:37.485 14:22:13.246 11 1:41.036 14:38:18.766 8 14:33:50.801 5 1:41.707 14:29:03.607
) 136,705 14:23:49.951 12 1:42.526 14:40:01.292 9 1:40.348 14:35:31.149 6 1:40.313 14:30:43.920
3 1:33.724 14:25:23.675 Po. 15 - # 562 GARBAGNI L. ™ ;riL";(; 10 1:39.778 14:37:10.927 7 1:41.970 14:32:25.890
4 1:34.120 14:26:57.795 X 1.43.634 14:22:19 395 11 1:40.378 14:38:51.305 8 1:45.308 14:34:11.198
5 14:28:30.976 5 138747 142358142 12 1:41.617 14:40:32.922 9 1:42.415 14:35:53.613
6 1:37.761 14:30:08.737 3 1:38.529 14:25:36.671 Po.18-# 158 ESTREMOD. % 1’| 10 1:41.060 14:37:34.673
7 1:34.385 14:31:43.122 4 1:39.716 14:27:16.387 1 1:46.505 14:22:22.266 1 1:43.783 14:39:18.456
8 1:34.245 14:33:17.367 5 1:37.940 14:28:54.327 2 14:23:59.361 12 1:39.979 14:40:58.435
9 1:34.794 14:34:52.161 6 1:39.670 14:30:33.997 3 1:38.022 14:25:37.383 Po.21-#963 ZONCA G. fo'zP[:q;s
10 1:35.748 14:36:27.909 7 1:40.131 14:32:14.128 4 1:37.991 14:27:15.374 1 1:49.044 14:22:24.805
1 1:37.033 14:38:04.942 8 1:38.885 14:33:53.013 5 1:39.758 14:28:55.132 2 1:39.194 14:24:03.999
12 1:35.108 14:39:40.050 9 1:39.317 14:35:32.330 6 1:39.393 14:30:34.525 3 1:40.092 14:25:44.091
13 1:35.532 14:41:15.582 10 1:39.306 14:37:11.636 7 1:40.160 14:32:14.685 4 14:27:22.909
Po. 13 - # 934 LAMBERTUCC Dif i"L"E‘;; 11 1:38.367 14:38:50.003 8 1:40.890 14:33:55.575 5 1:41.230 14:29:04.139
1 Ay 142292 738 12 14:40:27.624 9 1:39.537 14:35:35.112 6 1:40.623 14:30:44.762
2 1:35.914 14:23:58.642 Po. 16 - # 789 BETTINELLI L. "'y ;|2 10 139143 14:37:14.255 7 1:55.745 14:32:40.507
3 1:36.981 14:25:35.623 X 1.48.730 142224491 11 1:39.409 14:38:53.664 8 1:39.840 14:34:20.347
4 1:34.689 14:27:10.312 5 138.597 14:24:03.088 12 1:42.220 14:40:35.884 9 1:40.294 14:36:00.641
5 1:33.159 14:28:43.471 3 1:39.475 14:25:42.563 Po.19-#772 BONACINAL. "7 110 10 1:50548 14:37:51.189
6 1:34.121 14:30:17.592 4 1:39.656 14:27:22.219 1 1:41.844 14:22:17.605 1 1:58.603 14:39:49.792
7 1:33.857 14:31:51.449 5 14:28:57.024 2 14:23:55.711
8 1:34.141 14:33:25.590
Fastest lap: 1:26.629
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Comitato
Regionale
Lombardia

Campionato Regionale Motocross 2021

Lodi 09 05 21 Over MX1-Garal

Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - #227 DEANGELISS )|

1 1:35.275 14:22:11.036

2 14:23:49.385

3 1:41.503 14:25:30.888

4 1:40.919 14:27:11.807

5 1:51.526 14:29:03.333

6 1:43.493 14:30:46.826

7 1:51.759 14:32:38.585

8 1:44.439 14:34:23.024

9 1:47.827 14:36:10.851

10 1:45.476 14:37:56.327

11 1:55.313 14:39:51.640
Po.23-#700 MANUELEC. )5

1 1:48.259 14:22:24.020

2 1:58.335 14:24:22.355

3 14:26:11.602

4 2:02.041 14:28:13.643

5 1:52.396 14:30:06.039

6 1:53.917 14:31:59.956

7 2:03.943 14:34:03.899

8 2:03.225 14:36:07.124

9 1:55.573 14:38:02.697

10 1:53.552 14:39:56.249

Fastest lap: 1:26.629

© MGMTiming

Lodi, domenica 09 maggio 2021

3/3



